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Tredører i værutsatte miljøer!

Innovasjonen Storm sørger for at enhver huseier i kystnære 
strøk – der det ofte er ekstreme vær- og vindforhold, likevel 
kan velge en vakker og solid inngangsdør i tre. Tilvalget er 
spesielt utviklet for nettopp norske bo- og værforhold.

Med Storm vil dør og karm kles med et avansert og vær-
bestandig kompaktlaminat. Dørkonstruksjonen er svært 
holdbar, og den dobbeltfalsede karmen, med ekstra 
tetningslister og hengsler, gjør at den tåler vann og vind 
desto bedre. Storm er også tilgjengelig på dørmodeller 
med glasspartier, og har da et trelagsglass, som gir svært 
god isolasjonsverdi. 

De trebaserte materialene i døren er FSC-sertifiserte. Storm 
har også alle egenskapene til Swedoors ECO-tilvalg, som 
gir ekstra god isolasjonsverdi. Energiforbruket reduseres 
ved å holde varmen inne og kulden ute. Konstruksjonen 
har gjennomgått ekstremt tøffe tester, både i naturlig miljø 
og i norske SINTEFs ekstremvær-karusell. I et roterende 
klimakammer har Storm blitt utsatt for alle årstider, og tålt høy 
påkjenning av varme, kulde, UV-stråler, vann- og vindtrykk.

Med Storm som tilvalg følger det med en vannavvisende 
drypplist som festes på øvre del av karmen, i de tilfeller der 
det ikke er et beskyttende takoverbygg.

Storm tilbys som tilvalg til en rekke av Swedoors ytterdører, 
med eller uten glasspartier, og i mange forskjellige 
fargevalg.

Veiledende utsalgspris for tilvalget Storm fra kr 4 500.

JELD-WEN har hovedkontor i Charlotte, N.C., USA, og er en ledende global produsent av byggprodukter med et bredt utvalg vinduer, inner- og 
ytterdører og veggsystemer. JELD-WENs varemerkefamilie omfatter JELD-WEN® i hele verden, LaCantina™ og VPI™ i Nord-Amerika, samt 
Swedoor® og DANA® i Europa. Besøk JELD-WEN.com for mer informasjon.

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:
Celina Arntzen Iversen, celina@perpr.no, +47 906 99 733.

Høyoppløste bilder lastes ned på perpr.no.

Storm er navnet på Swedoors nyeste innovative tilvalg 
til ytterdører. Funksjonen gjør det mulig å installere 
solide tredører i miljøer som er utsatt for ekstreme vær- 
og vindforhold, uten at de tar skade eller lekker energi. 

Med tilvalget Storm vil dør og karm kles med et avansert og værbestandig 
kompaktlaminat. Dette gjør konstruksjonen særlig slitesterk.


